
 

 
Uchwała  Nr  XVI.163.2011 

Rady  Powiatu  w  Ełku 
z  dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu na rok 2012. 

 

 
        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 60 ust. 3 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2011 r. Nr 95,  poz. 1633) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 

2012 wg załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             



 

 

                                                                                                            Załącznik do  

                                                                                                           Uchwały Nr XVI.163.2011 

                                                                                                            Rady Powiatu w Ełku 

                                                                                                            z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012 
 

                                                                                                                          

 

Lp. 

 

 

Wyszczególnienie 
 

Terminy 

realizacji 
 

1. 
 

Kontrola wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego 

w Ełku: 
kontrola realizacji wydatków na podróże krajowe i zagraniczne 

w Starostwie Powiatowym w Ełku w 2010 r. 
 

 

Styczeń, luty 

2. Kontrola realizacji planowanych wydatków w Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym w Ełku w 2011 r. 

 

marzec 

3. 1. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2011 r.: 
przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

2. Powiatowy Zarząd Dróg: 
kontrola stanu utrzymania dróg powiatowych. Poniesione wydatki 

w 2011 rok. 

3.Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu. 

4. Kontrola realizacji interpelacji za 2011 rok. 
                                                 

 

kwiecień, maj, 

czerwiec 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku: 
a) dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 

osobom niepełnosprawnym w 2011 roku, 

b) dofinansowania likwidacji barier architektonicznych w związku 

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych                

za 2011 rok. 

 

sierpień, wrzesień 

5. 1. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.  

2. Przygotowanie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych 

przez komisję Rewizyjną w 2012 roku.      

listopad, grudzień 

6. Prowadzenie kontroli wynikających z aktualnych potrzeb 

zleconych przez Radę Powiatu. 

 

styczeń-grudzień 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                                 

 

 

                                                                                     


